06 2023年11月14日 星期二 责编杨弘农 版式 詹红霞 校对毛凌波 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

一天接待8家企业来访

内江高新区招商引资开启“狂飙”模式

招标公告
因工作需要，现将四川欣闻物业管理有

限公司保安业务外包项目面向社会公开招
标，现公告如下：

一、项目基本情况
1.招标范围：四川日报报业集团大院区域

保安服务项目及青羊工业总部基地T区2栋
区域保安服务项目,具体内容详见招标文件
第五章所列范围及要求。

2.服务期限：2024年1月1日00:00时至
2025年12月31日24:00时。服务期内，每月
的考评均在85分以上，可以续签次年保安业
务外包服务合同。

二、投标人资格要求
1.在中华人民共和国境内注册的独立法

人企业，营业执照经营范围包含本次招标项
目；

2.具有保安服务及劳务派遣许可证书；
3.具有2019年以来从事5万平米以上物

业保安项目业绩2个（每个服务年限在1年以
上），提供合同复印件或中标通知书；

4.具有良好的商业信誉和健全的财务会
计制度；

5.本次招标不接受联合体投标。
三、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上或现场获取两

种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人

身份证明、法定代表人身份证复印件（正反两
面）；

3、被授权人的身份证复印件（正反两
面）。

注:（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为

经独立法人资格授权合法登记注册的非法人
分支机构的，则上述第2项为负责人授权委托
书及负责人身份证明、负责人身份证复印件
（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上
材料均提交扫描件或照片，一并发送至招标
人指定邮箱：924733896@qq.com，经招标人
审核合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取
以上全部纸质材料，并核验被授权人身份证
原件。经招标人审核合格后，向投标人发放
纸质版招标文件。

四、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四

川日报报业集团12楼B区集团总经办；
时间：2023年 11月 13日至 11月 17日

（工作日上午 9:00-11:00，下午 2:00-5:
00）。

五、投标文件递交地点和时间
投标文件递交（或邮寄）截止时间：2023

年11月30日下午5点。逾期送达的投标文
件，将被招标人拒收,不接受电子邮件、传真
等投标。

投标（或邮寄）地点：四川省成都市锦江
区红星路二段70号四川日报报业大厦12楼
B区集团总经办。

邮寄收件人及联系电话：同联系方式。
六、公告期限
本公告自发布之日起5个工作日。
七、联系方式
联系人：郭老师，电话：028-86968913。

四川欣闻物业管理有限公司
2023年11月13日

一、招标编号：23ZCZDB181
二、项目名称：展馆布展服务项目
三、采购预算：107.35万元（不含税）
四、投标人参加本次采购活动应具备下列条

件：
（一）符合以下规定条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计

制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术

能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好

记录；
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活

动中没有重大违法违规记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）投标人不得为“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行

人、重大税收违法失信主体的投标人，不得

为严重违法失信行为记录名单中的投标人。

（三）投标人单位及其现任法定代表人、主

要负责人没有行贿犯罪记录。

（四）本次采购项目不接受联合体投标。

（五) 本项目其他要求：无。

五、招标文件获取方式：
1.获取时间：2023年11月10日-2023年11

月16日，9:30-12:00，14:00-18:00（北京
时间）

2.现场获取：投标人在规定时间内到四川
省成都市高新区盛和一路66号新南中心写
字楼10F四川至诚至达工程咨询有限公司
获取招标文件。获取招标文件时需携带加
盖公章的公司营业执照复印件、介绍信，如

在规定时间内未领取招标文件并登记备案
的投标人均无资格参加该项目的投标。

3.邮箱获取：投标人在规定时间内将加盖
公章的公司营业执照复印件、介绍信扫描件
发送至sczczdtec@163.com ，经审核后，
通过邮箱回传招标文件。

4.招标文件售价：0元/份（招标文件售后
不退,投标资格不能转让）。
六、投标截止时间：2023年11月17日15：

00（北京时间）。
开标时间：2023年11月17日15：00（北京时间）。

投标文件递交的起止时间：2023年11月
17日14：30至15：00（北京时间）
投标文件必须在投标截止时间前送达开

标地点。逾期送达的投标文件不予接收。
本次招标不接受邮寄的投标文件。
七、开标地点：四川省成都市锦江区红星

路二段70号11楼B区。
八、公告发布:在四川在线和华西都市报上发

布。
九、联系方式
采购人：四川文化传播有限公司

通讯地址：四川省成都市锦江区红星路二

段70号11楼

联系 人：聂女士

联系电话：18116673880
采购代理机构：四川至诚至达工程咨询有

限公司

地 址：成都市高新区盛和一路66号新南

中心写字楼10F

联系 人：侯先生

联系电话：028-86051967

电子邮件：sczczdtec@163.com

招标公告

全力以赴拼经济搞建设 坚定不移推动高质量发展

明泰微电子车间。内江高新区党群工作部供图

11月10日，杭州的一家全国知名
网络安全公司来到内江高新区考察，洽
谈合作事宜。

“今年来高新区考察的企业越来越
多，最多的一次，我们一天接待了8家企
业。”内江高新区经济合作局副局长程
小倚说，高新区招商引资驶入了发展的

“快车道”。
截至10月底，内江高新区党政干部

“走出去”——赴北京、上海、天津等地
拜访目标企业、重点商协会54次，“请进
来”——组织有意向的280余家企业来
高新区投资考察65次。新签约杭州晶
益通、浙江宁波智能制造（模具）产业
园、西南醇氢设备研发制造基地等工业
项目9个，总投资约148亿元。

以商招商
集成电路产业链基本实现闭合

2019年，程小倚来到内江高新区经
合局工作。这一年，高新区和明泰微电
子签约，携手在白马园区新建占地100
亩的明泰微电子产业园项目。

这是内江高新区布局电子信息产
业落下的第一步棋，一子落则全盘活。
项目的落户投产，对高新区建设百亿级
电子信息产业园起到了点火助燃的作
用。作为集成电路和功率器件封装测
试的龙头企业，明泰微电子带动了威世
凯、雄富光电、长川科技、晶益通等电子
信息上下游企业落户内江高新区，集成
电路产业链在高新区基本实现闭环。

当然，这些项目的引进都不容易。
每次获取信息后，经合局都是快速响
应，考察企业、交流座谈、综合选址，根
据企业的需求提供2-3套方案，包括各
项要素保障。初步达成意向后，高新区
实行“一个项目一个专班”一对一保姆
式服务，创造一切条件成功签约。

程小倚特别提到了一个细节，内江

高新区管委会的公章通常不外带，但是
在2021年引进长川科技时，为了和时间
赛跑，他们特意带着公章去企业，确定
协议细节后，直接签字盖章。

争分夺秒
签约第二天办好营业执照

今年1月16日，内江高新区成功签
约能斯特产业园项目。项目总投资约
22亿元，主要生产高温陶瓷芯片、传感
器等产品，全面达产后可实现年产值约
35亿元，将有效填补内江高新区电子信
息、智能制造产业链条的缺失环节。

谈及落户内江高新区的原因，成都
能斯特新材料科技有限公司执行董事李
亚卓坦言，这与内江良好的营商环境密不
可分，“高新区党政干部做事比较扎实，效
率很高，我方提出的一些要求和建议，他
们都会给到一个超出预期的解答。”

正如李亚卓所言，内江高新区的务
实就体现在争分夺秒上。签约前一天，
分管领导带队到成都，和企业方再次就
合作条款进行最终审核确认，在会议室
从下午2点洽谈到晚上11点。敲定细节
后，分管领导又带队连夜赶回高新区，
组织各部门开会到次日凌晨3点。

内江高新区经济合作局局长张敏
告诉记者，1月16日签约，1月17日高新

区就为企业办好了营业执照，1月18日
项目股权投资资金就已经到企业账上。

全力以赴
零基础竞逐数字经济新赛道

今年初，按照内江市委市政府对高
新区的发展定位，高新区开始着力布局
数字经济产业，抢占新“赛道”，培育新
优势。在确定发展方向后，高新区面临
着项目渠道资源匮乏的短板，为此，高
新区和四川省大数据发展联盟达成战
略协议——这家机构的成员单位都是
和数字经济有关的企业。从今年三四
月开始，高新区频繁接待企业考察。

企业来访最多的时候是今年8月，程
小倚记得，8月8日那天，同事们接待了8家
数字经济企业，分成三组分别进行交流。
就是这份持之以恒的努力，最终促成了数
字经济在高新区“开花结果”。8月23日，
在内江高新区数字经济产业推介会暨项
目集中签约仪式上，高新区签下34个数字
经济产业项目，总投资超100亿元。

随着一个个优质项目的落地，如今
的内江高新区，随处可见项目建设的火
热场景，处处跳动着强劲的发展脉搏，
一座科技创新活跃、高端要素集聚、产
业特色鲜明的现代化新城正悄然崛起。

华西都市报-封面新闻记者 黄晓庆

智利车厘子上市，有点小贵

国产车厘子还要等多久？
近期，第一批初摘的智利车厘子已

在成都上市，价格60元到80元一斤，虽
然有点小贵，有些市民还是忍不住购买
尝鲜。那么，价格更亲民的国产车厘子
什么时候上市呢？11月13日，记者采访
到成都市农林科学院高级农艺师刘磊，
为大家解答。

记者从市场了解到，目前上市的都
是智利进口车厘子，普通的价格为60元
到80元一斤，品质好的价格为90元到
120元一斤。“现在车厘子刚上市，量比
较少，所以价格偏高，之后价格会降一
些。”一位水果店店员说。

车厘子为什么这么受欢迎呢？刘磊
说，车厘子外观漂亮，铁含量居水果之
首，而且成熟上市早，素有“春果第一枝”
的美誉。他介绍，车厘子原产于美国、加
拿大、智利等美洲国家，近几年我国车厘
子进口量逐年增加。“进口车厘子一年可
以分为两季，每年5月底，来自北美的车厘
子开始陆续上市，一直持续到8月底。现
在上市的是位于南半球的智利车厘子，一
直持续到次年3月。而我国本地车厘子上
市的时间是4月底到8月中旬。”

为何国外的车厘子这么贵？刘磊
说，国外进口车厘子的冷链运输费用要
占到销售成本的50%以上。而在山东等
地上市期车厘子每斤单价低于10元，四
川地区车厘子价格在每斤15元到50元。

“我国车厘子主要分布在环渤海湾
地区，以及陕西、甘肃、河南、江苏、安徽
等地，还有西南高海拔冷凉地区，如四
川、云南、贵州、西藏。”刘磊介绍，其中，
四川产地主要分布在雅安市汉源县，阿
坝州汶川、理县、茂县，凉山州越西县，甘
孜州康定县、泸定县。

四川为何适合种植车厘子？他说，
车厘子喜欢冷凉干燥气候，适宜昼夜温
差大、光照充足区域。四川的主要产地
海拔在1100到2000米高原地带，而且光
照好、湿度适宜，经过相关科研单位多年
技术攻关，已形成适宜四川主产区的栽
培技术体系与合理品种搭配。

华西都市报-封面新闻记者 杨博